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1. (173) 1. M30 BACKSCHAT, Maurice 1992 LC Nordhorn 0:17:29 0:17:30

2. (467) 2. M30 THIEL, Sascha 1992 Gesund durch Sport 0:17:45 0:17:46

3. (509) 1. M50 MARIENFELD, Markus 1969 LG Ems Warendorf 0:19:18 0:19:19

4. (508) 1. M U23 LEHMANN, Jerik 2001 LG Ems Warendorf 0:19:35 0:19:36

5. (382) 1. M35 STROTMEIER, Florian 1986 0:20:13 0:20:15

6. (178) 1. WJ U18 BERGERFURTH, Nina 2006 LSF Münster 0:20:40 0:20:41

7. (156) 2. M U23 UPHOFF, Alexander 2000 LG Ems Warendorf / Warendorfer 0:21:20 0:21:22

8. (473) 1. MJ U16 STECHBART, Alexander 2008 LV Oelde 0:21:26 0:21:28

9. (113) 2. M35 FEIDIEKER, Matthias 1986 Kreis Warendorf 0:21:26 0:21:34

10. (513) 1. W JOCKSCH, Maeva 1996 UFC Münster 0:21:51 0:21:53

11. (119) 3. M30 KIEßLING, Joel 1989 Kreis Warendorf 0:21:54 0:22:01

12. (478) 3. M U23 BLIENERT, Timo 2002 TUS Freckenhorst 0:21:56 0:22:03

13. (168) 2. WJ U18 ALTHOFF, Pauline 2006 LSF Münster 0:22:10 0:22:11

14. (497) 2. M50 BÜNKER, Guido 1968 LG Emsdetten 0:22:22 0:22:24

15. (506) 3. M35 STUCKSTEDDE, René 1983 0:22:22 0:22:25

16. (475) 1. M60 REHER, Andreas 1961 LSF Münster 0:22:24 0:22:27

17. (471) 1. W30 NÜßING, Christina 1991 Gesund durch Sport 0:22:43 0:22:45

18. (492) 2. M60 FARWICK, Wolfgang 1960 LSF Münster 0:22:53 0:22:57

19. (206) 1. M55 DEINERT, Michael 1965 0:23:02 0:23:11

20. (496) 2. W MÖLLMANN, Merle 1997 0:23:14 0:23:16

21. (510) 1. MJ U20 KAZIC, Armin 2003 TUS Freckenhorst 0:23:18 0:23:25

22. (479) 2. MJ U20 LÜTHE FRIE, Dennis 2003 Borussia Dortmund 0:23:18 0:23:25

23. (476) 3. M50 KEGGENHOFF, Dirk 1971 LSF Münster 0:23:27 0:23:31

24. (493) 1. M45 MILZ, Jochen 1975 Warendorfer Sportunion 0:23:45 0:23:49

25. (507) 4. M50 SCHANGE, Werner 1971 TV Friesen Telgte 0:23:51 0:23:55

26. (499) 1. W U23 MENKHOFF, Clara 2000 0:23:56 0:23:57

27. (474) 3. M60 TOEPPER, Georg 1959 Warendorfer Sportunion Tri-Team 0:23:58 0:24:01

28. (127) 2. M45 RUPIEPER, Michael 1977 Kreis Warendorf 0:24:03 0:24:08

29. (312) 5. M50 PEITZ, Sigurd 1970 0:24:13 0:24:19

30. (125) 4. M35 OTTMANN, Michael 1986 Kreis Warendorf 0:25:03 0:25:11

31. (511) 4. M60 JOCKSCH, Gernot 1962 0:25:09 0:25:12

32. (116) 1. M40 HEMMANN, Burkhard 1978 Kreis Warendorf 0:25:23 0:25:28

33. (415) 4. M U23 ZELLERRÖHR, Patrick 2002 0:25:42 0:25:48

34. (82) 3. WJ U18 ARNDT, Hannah 2005 LG Ems Warendorf / Warendorfer 0:26:00 0:26:02

35. (477) 2. M55 SCHNEIDER, Dietmar 1963 LSF Münster 0:26:24 0:26:28

36. (512) 1. W50 TRECUL, Béatrice 1968 0:26:28 0:26:31

37. (95) 1. WJ U16 WEISSEN, Karla 2008 LG Ems Warendorf / Warendorfer 0:26:35 0:26:37

38. (264) 1. M JOVANOVIC, Relja 1995 0:26:33 0:26:41

39. (295) 1. W35 MÖLLENBECK, Isabel 1986 0:26:33 0:26:42

40. (482) 5. M60 RARBACH, Ottmar 1959 Sanitop-Wingenroth 0:27:09 0:27:13

41. (315) 4. WJ U18 PETERS, Marie 2005 LG Ems Warendorf / Warendorfer 0:27:16 0:27:19

42. (481) 5. M35 JOßBÄCHER, Maximilian 1984 Warendorfer Sportunion 0:27:26 0:27:31

43. (504) 4. M30 RÖTTGER, Daniel 1990 TC Sassenberg 0:27:47 0:27:55

44. (495) 2. WJ U16 RÖTTGER, Lena 2007 LG Ems Warendorf / Warendorfer 0:27:56 0:27:57

    JEDERMANNLAUF (5 KM)   ·   OVERALL-RANKING
.

RG NR RG AK         NAME, VORNAME JG VEREIN NETTO.. ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

03.09.2022, 16:34:18 Uhr



WARENDORF » SAMSTAG, 4. SEPTEMBER 2021

41. Warendorfer Emssee-Lauf 
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

42. Warendorfer Emssee-Lauf

WARENDORF » SAMSTAG, 3. SEPTEMBER 2022

45. (505) 3. W LEHMANN, Janne 1999 LG Ems Warendorf 0:27:55 0:28:03

46. (390) 3. M45 WAGEMANN, Hendrik 1977 0:28:05 0:28:08

47. (470) 1. W40 RADECK, Bettina 1981 Gesund durch Sport 0:28:06 0:28:10

48. (485) 1. MJ U14 BRANDES, Jonathan 2009 0:28:07 0:28:12

49. (484) 6. M35 BRANDES, Kai 1985 0:28:12 0:28:17

50. (211) 5. WJ U18 EINHOFF, Shirley 2005 0:28:39 0:28:42

51. (487) 6. WJ U18 SCHNEIDER, Lea-Sophie 2006 ASC Ahlen 0:29:13 0:29:23

52. (486) 2. M40 SCHNEIDER, Patrick 1978 ASC Ahlen 0:29:13 0:29:24

53. (364) 3. M55 SCHWARTZE, Michael 1967 0:29:19 0:29:24

54. (16) 2. MJ U14 MUSTAFA ABDULLAH, 2009 Gesamtschule Warendorf 0:29:48 0:29:56

55. (130) 2. M SCHÖNE, Matteo 1999 Kreis Warendorf 0:29:58 0:30:03

56. (414) 6. M50 ZELLERRÖHR, Helmut 1970 0:30:01 0:30:06

57. (287) 4. M55 MARXCORS, Thomas 1965 LSF Münster 0:30:07 0:30:14

58. (94) 7. WJ U18 WEISSEN, Hanna 2006 LG Ems Warendorf / Warendorfer 0:30:20 0:30:23

59. (79) 1. W55 LERCHNER, Birgit 1963 VfL Sassenberg 0:30:21 0:30:27

60. (122) 5. M55 LEMKE, Thomas 1966 Kreis Warendorf 0:30:22 0:30:29

61. (133) 3. M40 STEINBACH, Dr. Sebastian 1978 Kreis Warendorf 0:30:22 0:30:31

62. (483) 2. W55 RARBACH, Petra 1964 0:30:27 0:30:34

63. (489) 3. MJ U14 WEIßEN, Paul 2010 Warendorfer Sportunion Abt. 0:30:48 0:30:53

64. (109) 4. W AUFENVENNE, Lena 1997 Kreis Warendorf 0:30:59 0:31:06

65. (490) 8. WJ U18 WEIßEN, Anna 2006 Warendorfer Sportunion Abt. 0:31:02 0:31:06

66. (269) 2. W30 KASTRUP, Anne-Christine 1989 LSF Münster 0:31:02 0:31:09

67. (379) 6. M60 STEINER, Ortwin 1958 0:31:03 0:31:09

68. (491) 2. W U23 CORDES, Amy 2002 Warendorfer Sportunion Abt. 0:31:06 0:31:10

69. (356) 1. M65 SCHULTE, Martin 1953 0:31:18 0:31:21

70. (182) 1. W45 BLÖMKER, Mareike 1977 0:31:32 0:31:34

71. (494) 2. W50 GRIESTOP, Grit 1970 Warendorfer Sportunion 0:31:35 0:31:39

72. (480) 1. M75 BAUER, Hartmut 1943 Warendorfer Sportunion 0:31:44 0:31:50

73. (250) 2. W45 HAUCK, Iris 1973 0:31:51 0:31:57

74. (498) 3. W U23 ELLEBRACHT, Tabea 2001 VfL Sassenberg 0:31:51 0:32:01

75. (203) 4. M45 DALINGHOFF, Thomas 1976 0:32:04 0:32:15

76. (261) 1. W60 JOHANTERWAGE, 1959 SC Füchtorf 0:32:15 0:32:17

77. (392) 2. W40 WAGEMANN, Sandra 1979 0:32:25 0:32:28

78. (503) 5. M30 SÖKELAND, Bernd 1991 VfL Sassenberg 0:32:28 0:32:38

79. (132) 7. M60 STEFF, Burkhard 1962 Kreis Warendorf 0:32:35 0:32:42

80. (120) 3. W50 KUHLBUSCH, Sandra 1972 Kreis Warendorf 0:33:44 0:33:51

81. (469) 3. W30 THIEL, Ann Christin 1991 Gesund durch Sport 0:33:43 0:33:51

82. (354) 3. W45 SCHROER, Alla 1974 0:33:53 0:33:56

83. (352) 5. M45 SCHÖLER, Thorsten 1975 0:34:12 0:34:16

84. (115) 2. W35 HEITKEMPER, Carina 1986 Kreis Warendorf 0:34:24 0:34:31

85. (111) 3. W35 BÜTTNER, Valerie 1985 Kreis Warendorf 0:34:24 0:34:31

86. (398) 3. W40 WAZLAWIK, Stefanie 1981 0:34:24 0:34:35

87. (488) 9. WJ U18 BRUNS, Noelle Amelie 2006 Warendorfer Sportunion Abt. 0:34:36 0:34:41

88. (404) 4. W30 WEKEISER, Yvonne 1991 LG Ems Warendorf / Warendorfer 0:34:31 0:34:41
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89. (3) 1. WJ U14 ARABZADA, Rahima 2009 Gesamtschule Warendorf 0:34:42 0:34:49

90. (283) 4. W50 LUDWIG, Daniela 1971 0:34:48 0:34:54

91. (472) 1. M70 FRANZGROTE, Wener 1949 SeniorenComputerClub Warendorf 0:34:58 0:35:09

92. (397) 5. W30 WARICH, Alexandra 1992 0:35:11 0:35:20

93. (357) 2. W60 SCHULTE, Ulrike 1959 0:35:17 0:35:21

94. (500) 5. W UHLAND, Lena 1999 Warendorfer Sportunion 0:35:35 0:35:41

95. (502) 6. W LIPKA, Michelle 1995 Warendorfer Sportunion 0:35:36 0:35:42

96. (501) 7. W SÖKELAND, Lena 1993 Warendorfer Sportunion 0:35:36 0:35:42

97. (247) 5. W50 HARNISCHMACHER, Elke 1968 0:35:59 0:36:05

98. (281) 4. W40 LINNE, Michaela 1981 0:36:22 0:36:32

99. (468) 6. W30 BÖRNER, Melanie 1991 Gesund durch Sport 0:36:45 0:36:53

100. (401) 4. W45 WEIßEN, Christiane 1976 0:37:03 0:37:11

101. (218) 5. W45 ESTERHUES, Sabine 1974 Warendorfer Sportunion 0:37:06 0:37:14

102. (466) 6. W45 SCHULTE, Barbara 1977 0:41:01 0:41:10

103. (402) 7. W45 WEISSEN, Christina 1974 0:41:59 0:42:03

104. (21) 3. WJ U16 SIVAKUMAR, Santhiya 2007 Gesamtschule Warendorf 0:43:23 0:43:26

105. (10) 4. WJ U16 KÜNNEMEYER, Lina 2007 Gesamtschule Warendorf 0:43:24 0:43:27

106. (197) 4. W35 BUSSE, Luise 1985 0:43:31 0:43:40

107. (410) 5. W40 WINGEYER, Kristin 1982 0:43:31 0:43:41
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FRAUEN 
1. (178) 1. WJ U18 BERGERFURTH, Nina 2006 LSF Münster 0:20:41

2. (513) 1. W JOCKSCH, Maeva 1996 UFC Münster 0:21:53

3. (168) 2. WJ U18 ALTHOFF, Pauline 2006 LSF Münster 0:22:11

4. (471) 1. W30 NÜßING, Christina 1991 Gesund durch Sport 0:22:45

5. (496) 2. W MÖLLMANN, Merle 1997 0:23:16

6. (499) 1. W U23 MENKHOFF, Clara 2000 0:23:57

7. (82) 3. WJ U18 ARNDT, Hannah 2005 LG Ems Warendorf / Warendorfer Sportunion 0:26:02

8. (512) 1. W50 TRECUL, Béatrice 1968 0:26:31

9. (95) 1. WJ U16 WEISSEN, Karla 2008 LG Ems Warendorf / Warendorfer Sportunion 0:26:37

10. (295) 1. W35 MÖLLENBECK, Isabel 1986 0:26:42

11. (315) 4. WJ U18 PETERS, Marie 2005 LG Ems Warendorf / Warendorfer Sportunion 0:27:19

12. (495) 2. WJ U16 RÖTTGER, Lena 2007 LG Ems Warendorf / Warendorfer Sportunion 0:27:57

13. (505) 3. W LEHMANN, Janne 1999 LG Ems Warendorf 0:28:03

14. (470) 1. W40 RADECK, Bettina 1981 Gesund durch Sport 0:28:10

15. (211) 5. WJ U18 EINHOFF, Shirley 2005 0:28:42

16. (487) 6. WJ U18 SCHNEIDER, Lea-Sophie 2006 ASC Ahlen 0:29:23

17. (94) 7. WJ U18 WEISSEN, Hanna 2006 LG Ems Warendorf / Warendorfer Sportunion 0:30:23

18. (79) 1. W55 LERCHNER, Birgit 1963 VfL Sassenberg 0:30:27

19. (483) 2. W55 RARBACH, Petra 1964 0:30:34

20. (109) 4. W AUFENVENNE, Lena 1997 Kreis Warendorf 0:31:06

21. (490) 8. WJ U18 WEIßEN, Anna 2006 Warendorfer Sportunion Abt. Schwimmen 0:31:06

22. (269) 2. W30 KASTRUP, Anne-Christine 1989 LSF Münster 0:31:09

23. (491) 2. W U23 CORDES, Amy 2002 Warendorfer Sportunion Abt. Schwimmen 0:31:10

24. (182) 1. W45 BLÖMKER, Mareike 1977 0:31:34

25. (494) 2. W50 GRIESTOP, Grit 1970 Warendorfer Sportunion 0:31:39

26. (250) 2. W45 HAUCK, Iris 1973 0:31:57

27. (498) 3. W U23 ELLEBRACHT, Tabea 2001 VfL Sassenberg 0:32:01

28. (261) 1. W60 JOHANTERWAGE, Annegret 1959 SC Füchtorf 0:32:17

29. (392) 2. W40 WAGEMANN, Sandra 1979 0:32:28

30. (120) 3. W50 KUHLBUSCH, Sandra 1972 Kreis Warendorf 0:33:51

31. (469) 3. W30 THIEL, Ann Christin 1991 Gesund durch Sport 0:33:51

32. (354) 3. W45 SCHROER, Alla 1974 0:33:56

33. (115) 2. W35 HEITKEMPER, Carina 1986 Kreis Warendorf 0:34:31

34. (111) 3. W35 BÜTTNER, Valerie 1985 Kreis Warendorf 0:34:31

35. (398) 3. W40 WAZLAWIK, Stefanie 1981 0:34:35

36. (488) 9. WJ U18 BRUNS, Noelle Amelie 2006 Warendorfer Sportunion Abt. Schwimmen 0:34:41

37. (404) 4. W30 WEKEISER, Yvonne 1991 LG Ems Warendorf / Warendorfer Sportunion 0:34:41

38. (3) 1. WJ U14 ARABZADA, Rahima 2009 Gesamtschule Warendorf 0:34:49

39. (283) 4. W50 LUDWIG, Daniela 1971 0:34:54

40. (397) 5. W30 WARICH, Alexandra 1992 0:35:20

41. (357) 2. W60 SCHULTE, Ulrike 1959 0:35:21

42. (500) 5. W UHLAND, Lena 1999 Warendorfer Sportunion 0:35:41
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FRAUEN 
43. (502) 6. W LIPKA, Michelle 1995 Warendorfer Sportunion 0:35:42

44. (501) 7. W SÖKELAND, Lena 1993 Warendorfer Sportunion 0:35:42

45. (247) 5. W50 HARNISCHMACHER, Elke 1968 0:36:05

46. (281) 4. W40 LINNE, Michaela 1981 0:36:32

47. (468) 6. W30 BÖRNER, Melanie 1991 Gesund durch Sport 0:36:53

48. (401) 4. W45 WEIßEN, Christiane 1976 0:37:11

49. (218) 5. W45 ESTERHUES, Sabine 1974 Warendorfer Sportunion 0:37:14

50. (466) 6. W45 SCHULTE, Barbara 1977 0:41:10

51. (402) 7. W45 WEISSEN, Christina 1974 0:42:03

52. (21) 3. WJ U16 SIVAKUMAR, Santhiya 2007 Gesamtschule Warendorf 0:43:26

53. (10) 4. WJ U16 KÜNNEMEYER, Lina 2007 Gesamtschule Warendorf 0:43:27

54. (197) 4. W35 BUSSE, Luise 1985 0:43:40

55. (410) 5. W40 WINGEYER, Kristin 1982 0:43:41
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MÄNNER 
1. (173) 1. M30 BACKSCHAT, Maurice 1992 LC Nordhorn 0:17:30

2. (467) 2. M30 THIEL, Sascha 1992 Gesund durch Sport 0:17:46

3. (509) 1. M50 MARIENFELD, Markus 1969 LG Ems Warendorf 0:19:19

4. (508) 1. M U23 LEHMANN, Jerik 2001 LG Ems Warendorf 0:19:36

5. (382) 1. M35 STROTMEIER, Florian 1986 0:20:15

6. (156) 2. M U23 UPHOFF, Alexander 2000 LG Ems Warendorf / Warendorfer Sportunion 0:21:22

7. (473) 1. MJ U16 STECHBART, Alexander 2008 LV Oelde 0:21:28

8. (113) 2. M35 FEIDIEKER, Matthias 1986 Kreis Warendorf 0:21:34

9. (119) 3. M30 KIEßLING, Joel 1989 Kreis Warendorf 0:22:01

10. (478) 3. M U23 BLIENERT, Timo 2002 TUS Freckenhorst 0:22:03

11. (497) 2. M50 BÜNKER, Guido 1968 LG Emsdetten 0:22:24

12. (506) 3. M35 STUCKSTEDDE, René 1983 0:22:25

13. (475) 1. M60 REHER, Andreas 1961 LSF Münster 0:22:27

14. (492) 2. M60 FARWICK, Wolfgang 1960 LSF Münster 0:22:57

15. (206) 1. M55 DEINERT, Michael 1965 0:23:11

16. (510) 1. MJ U20 KAZIC, Armin 2003 TUS Freckenhorst 0:23:25

17. (479) 2. MJ U20 LÜTHE FRIE, Dennis 2003 Borussia Dortmund 0:23:25

18. (476) 3. M50 KEGGENHOFF, Dirk 1971 LSF Münster 0:23:31

19. (493) 1. M45 MILZ, Jochen 1975 Warendorfer Sportunion 0:23:49

20. (507) 4. M50 SCHANGE, Werner 1971 TV Friesen Telgte 0:23:55

21. (474) 3. M60 TOEPPER, Georg 1959 Warendorfer Sportunion Tri-Team 0:24:01

22. (127) 2. M45 RUPIEPER, Michael 1977 Kreis Warendorf 0:24:08

23. (312) 5. M50 PEITZ, Sigurd 1970 0:24:19

24. (125) 4. M35 OTTMANN, Michael 1986 Kreis Warendorf 0:25:11

25. (511) 4. M60 JOCKSCH, Gernot 1962 0:25:12

26. (116) 1. M40 HEMMANN, Burkhard 1978 Kreis Warendorf 0:25:28

27. (415) 4. M U23 ZELLERRÖHR, Patrick 2002 0:25:48

28. (477) 2. M55 SCHNEIDER, Dietmar 1963 LSF Münster 0:26:28

29. (264) 1. M JOVANOVIC, Relja 1995 0:26:41

30. (482) 5. M60 RARBACH, Ottmar 1959 Sanitop-Wingenroth 0:27:13

31. (481) 5. M35 JOßBÄCHER, Maximilian 1984 Warendorfer Sportunion 0:27:31

32. (504) 4. M30 RÖTTGER, Daniel 1990 TC Sassenberg 0:27:55

33. (390) 3. M45 WAGEMANN, Hendrik 1977 0:28:08

34. (485) 1. MJ U14 BRANDES, Jonathan 2009 0:28:12

35. (484) 6. M35 BRANDES, Kai 1985 0:28:17

36. (486) 2. M40 SCHNEIDER, Patrick 1978 ASC Ahlen 0:29:24

37. (364) 3. M55 SCHWARTZE, Michael 1967 0:29:24

38. (16) 2. MJ U14 MUSTAFA ABDULLAH, Bassel 2009 Gesamtschule Warendorf 0:29:56

39. (130) 2. M SCHÖNE, Matteo 1999 Kreis Warendorf 0:30:03

40. (414) 6. M50 ZELLERRÖHR, Helmut 1970 0:30:06

41. (287) 4. M55 MARXCORS, Thomas 1965 LSF Münster 0:30:14

42. (122) 5. M55 LEMKE, Thomas 1966 Kreis Warendorf 0:30:29
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MÄNNER 
43. (133) 3. M40 STEINBACH, Dr. Sebastian 1978 Kreis Warendorf 0:30:31

44. (489) 3. MJ U14 WEIßEN, Paul 2010 Warendorfer Sportunion Abt. Schwimmen 0:30:53

45. (379) 6. M60 STEINER, Ortwin 1958 0:31:09

46. (356) 1. M65 SCHULTE, Martin 1953 0:31:21

47. (480) 1. M75 BAUER, Hartmut 1943 Warendorfer Sportunion 0:31:50

48. (203) 4. M45 DALINGHOFF, Thomas 1976 0:32:15

49. (503) 5. M30 SÖKELAND, Bernd 1991 VfL Sassenberg 0:32:38

50. (132) 7. M60 STEFF, Burkhard 1962 Kreis Warendorf 0:32:42

51. (352) 5. M45 SCHÖLER, Thorsten 1975 0:34:16

52. (472) 1. M70 FRANZGROTE, Wener 1949 SeniorenComputerClub Warendorf 0:35:09

Anzahl Teilnehmer: 107
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MÄNNER
1. (264) 29. M JOVANOVIC, Relja 1995 0:26:41

2. (130) 39. M SCHÖNE, Matteo 1999 Kreis Warendorf 0:30:03

JUNIOREN U23
1. (508) 4. M LEHMANN, Jerik 2001 LG Ems Warendorf 0:19:36

2. (156) 6. M UPHOFF, Alexander 2000 LG Ems Warendorf / Warendorfer Sportunion 0:21:22

3. (478) 10. M BLIENERT, Timo 2002 TUS Freckenhorst 0:22:03

4. (415) 27. M ZELLERRÖHR, Patrick 2002 0:25:48

SENIOREN M30
1. (173) 1. M BACKSCHAT, Maurice 1992 LC Nordhorn 0:17:30

2. (467) 2. M THIEL, Sascha 1992 Gesund durch Sport 0:17:46

3. (119) 9. M KIEßLING, Joel 1989 Kreis Warendorf 0:22:01

4. (504) 32. M RÖTTGER, Daniel 1990 TC Sassenberg 0:27:55

5. (503) 49. M SÖKELAND, Bernd 1991 VfL Sassenberg 0:32:38

SENIOREN M35
1. (382) 5. M STROTMEIER, Florian 1986 0:20:15

2. (113) 8. M FEIDIEKER, Matthias 1986 Kreis Warendorf 0:21:34

3. (506) 12. M STUCKSTEDDE, René 1983 0:22:25

4. (125) 24. M OTTMANN, Michael 1986 Kreis Warendorf 0:25:11

5. (481) 31. M JOßBÄCHER, Maximilian 1984 Warendorfer Sportunion 0:27:31

6. (484) 35. M BRANDES, Kai 1985 0:28:17

SENIOREN M40
1. (116) 26. M HEMMANN, Burkhard 1978 Kreis Warendorf 0:25:28

2. (486) 36. M SCHNEIDER, Patrick 1978 ASC Ahlen 0:29:24

3. (133) 43. M STEINBACH, Dr. Sebastian 1978 Kreis Warendorf 0:30:31

SENIOREN M45
1. (493) 19. M MILZ, Jochen 1975 Warendorfer Sportunion 0:23:49

2. (127) 22. M RUPIEPER, Michael 1977 Kreis Warendorf 0:24:08

3. (390) 33. M WAGEMANN, Hendrik 1977 0:28:08

4. (203) 48. M DALINGHOFF, Thomas 1976 0:32:15

5. (352) 51. M SCHÖLER, Thorsten 1975 0:34:16
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SENIOREN M50
1. (509) 3. M MARIENFELD, Markus 1969 LG Ems Warendorf 0:19:19

2. (497) 11. M BÜNKER, Guido 1968 LG Emsdetten 0:22:24

3. (476) 18. M KEGGENHOFF, Dirk 1971 LSF Münster 0:23:31

4. (507) 20. M SCHANGE, Werner 1971 TV Friesen Telgte 0:23:55

5. (312) 23. M PEITZ, Sigurd 1970 0:24:19

6. (414) 40. M ZELLERRÖHR, Helmut 1970 0:30:06

SENIOREN M55
1. (206) 15. M DEINERT, Michael 1965 0:23:11

2. (477) 28. M SCHNEIDER, Dietmar 1963 LSF Münster 0:26:28

3. (364) 37. M SCHWARTZE, Michael 1967 0:29:24

4. (287) 41. M MARXCORS, Thomas 1965 LSF Münster 0:30:14

5. (122) 42. M LEMKE, Thomas 1966 Kreis Warendorf 0:30:29

SENIOREN M60
1. (475) 13. M REHER, Andreas 1961 LSF Münster 0:22:27

2. (492) 14. M FARWICK, Wolfgang 1960 LSF Münster 0:22:57

3. (474) 21. M TOEPPER, Georg 1959 Warendorfer Sportunion Tri-Team 0:24:01

4. (511) 25. M JOCKSCH, Gernot 1962 0:25:12

5. (482) 30. M RARBACH, Ottmar 1959 Sanitop-Wingenroth 0:27:13

6. (379) 45. M STEINER, Ortwin 1958 0:31:09

7. (132) 50. M STEFF, Burkhard 1962 Kreis Warendorf 0:32:42

SENIOREN M65
1. (356) 46. M SCHULTE, Martin 1953 0:31:21

SENIOREN M70
1. (472) 52. M FRANZGROTE, Wener 1949 SeniorenComputerClub Warendorf 0:35:09

SENIOREN M75
1. (480) 47. M BAUER, Hartmut 1943 Warendorfer Sportunion 0:31:50

MÄNNL. JUGEND U14
1. (485) 34. M BRANDES, Jonathan 2009 0:28:12

2. (16) 38. M MUSTAFA ABDULLAH, Bassel 2009 Gesamtschule Warendorf 0:29:56

3. (489) 44. M WEIßEN, Paul 2010 Warendorfer Sportunion Abt. Schwimmen 0:30:53

MÄNNL. JUGEND U16
1. (473) 7. M STECHBART, Alexander 2008 LV Oelde 0:21:28

    JEDERMANNLAUF (5 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG MW NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

03.09.2022, 16:34:35 Uhr



WARENDORF » SAMSTAG, 4. SEPTEMBER 2021

41. Warendorfer Emssee-Lauf 
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

42. Warendorfer Emssee-Lauf

WARENDORF » SAMSTAG, 3. SEPTEMBER 2022

MÄNNL. JUGEND U20
1. (510) 16. M KAZIC, Armin 2003 TUS Freckenhorst 0:23:25

2. (479) 17. M LÜTHE FRIE, Dennis 2003 Borussia Dortmund 0:23:25

FRAUEN
1. (513) 2. W JOCKSCH, Maeva 1996 UFC Münster 0:21:53

2. (496) 5. W MÖLLMANN, Merle 1997 0:23:16

3. (505) 13. W LEHMANN, Janne 1999 LG Ems Warendorf 0:28:03

4. (109) 20. W AUFENVENNE, Lena 1997 Kreis Warendorf 0:31:06

5. (500) 42. W UHLAND, Lena 1999 Warendorfer Sportunion 0:35:41

6. (502) 43. W LIPKA, Michelle 1995 Warendorfer Sportunion 0:35:42

7. (501) 44. W SÖKELAND, Lena 1993 Warendorfer Sportunion 0:35:42

JUNIORINNEN U23
1. (499) 6. W MENKHOFF, Clara 2000 0:23:57

2. (491) 23. W CORDES, Amy 2002 Warendorfer Sportunion Abt. Schwimmen 0:31:10

3. (498) 27. W ELLEBRACHT, Tabea 2001 VfL Sassenberg 0:32:01

SENIORINNEN W30
1. (471) 4. W NÜßING, Christina 1991 Gesund durch Sport 0:22:45

2. (269) 22. W KASTRUP, Anne-Christine 1989 LSF Münster 0:31:09

3. (469) 31. W THIEL, Ann Christin 1991 Gesund durch Sport 0:33:51

4. (404) 37. W WEKEISER, Yvonne 1991 LG Ems Warendorf / Warendorfer Sportunion 0:34:41

5. (397) 40. W WARICH, Alexandra 1992 0:35:20

6. (468) 47. W BÖRNER, Melanie 1991 Gesund durch Sport 0:36:53

SENIORINNEN W35
1. (295) 10. W MÖLLENBECK, Isabel 1986 0:26:42

2. (115) 33. W HEITKEMPER, Carina 1986 Kreis Warendorf 0:34:31

3. (111) 34. W BÜTTNER, Valerie 1985 Kreis Warendorf 0:34:31

4. (197) 54. W BUSSE, Luise 1985 0:43:40

SENIORINNEN W40
1. (470) 14. W RADECK, Bettina 1981 Gesund durch Sport 0:28:10

2. (392) 29. W WAGEMANN, Sandra 1979 0:32:28

3. (398) 35. W WAZLAWIK, Stefanie 1981 0:34:35

4. (281) 46. W LINNE, Michaela 1981 0:36:32

5. (410) 55. W WINGEYER, Kristin 1982 0:43:41
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SENIORINNEN W45
1. (182) 24. W BLÖMKER, Mareike 1977 0:31:34

2. (250) 26. W HAUCK, Iris 1973 0:31:57

3. (354) 32. W SCHROER, Alla 1974 0:33:56

4. (401) 48. W WEIßEN, Christiane 1976 0:37:11

5. (218) 49. W ESTERHUES, Sabine 1974 Warendorfer Sportunion 0:37:14

6. (466) 50. W SCHULTE, Barbara 1977 0:41:10

7. (402) 51. W WEISSEN, Christina 1974 0:42:03

SENIORINNEN W50
1. (512) 8. W TRECUL, Béatrice 1968 0:26:31

2. (494) 25. W GRIESTOP, Grit 1970 Warendorfer Sportunion 0:31:39

3. (120) 30. W KUHLBUSCH, Sandra 1972 Kreis Warendorf 0:33:51

4. (283) 39. W LUDWIG, Daniela 1971 0:34:54

5. (247) 45. W HARNISCHMACHER, Elke 1968 0:36:05

SENIORINNEN W55
1. (79) 18. W LERCHNER, Birgit 1963 VfL Sassenberg 0:30:27

2. (483) 19. W RARBACH, Petra 1964 0:30:34

SENIORINNEN W60
1. (261) 28. W JOHANTERWAGE, Annegret 1959 SC Füchtorf 0:32:17

2. (357) 41. W SCHULTE, Ulrike 1959 0:35:21

WEIBL. JUGEND U14
1. (3) 38. W ARABZADA, Rahima 2009 Gesamtschule Warendorf 0:34:49

WEIBL. JUGEND U16
1. (95) 9. W WEISSEN, Karla 2008 LG Ems Warendorf / Warendorfer Sportunion 0:26:37

2. (495) 12. W RÖTTGER, Lena 2007 LG Ems Warendorf / Warendorfer Sportunion 0:27:57

3. (21) 52. W SIVAKUMAR, Santhiya 2007 Gesamtschule Warendorf 0:43:26

4. (10) 53. W KÜNNEMEYER, Lina 2007 Gesamtschule Warendorf 0:43:27
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WEIBL. JUGEND U18
1. (178) 1. W BERGERFURTH, Nina 2006 LSF Münster 0:20:41

2. (168) 3. W ALTHOFF, Pauline 2006 LSF Münster 0:22:11

3. (82) 7. W ARNDT, Hannah 2005 LG Ems Warendorf / Warendorfer Sportunion 0:26:02

4. (315) 11. W PETERS, Marie 2005 LG Ems Warendorf / Warendorfer Sportunion 0:27:19

5. (211) 15. W EINHOFF, Shirley 2005 0:28:42

6. (487) 16. W SCHNEIDER, Lea-Sophie 2006 ASC Ahlen 0:29:23

7. (94) 17. W WEISSEN, Hanna 2006 LG Ems Warendorf / Warendorfer Sportunion 0:30:23

8. (490) 21. W WEIßEN, Anna 2006 Warendorfer Sportunion Abt. Schwimmen 0:31:06

9. (488) 36. W BRUNS, Noelle Amelie 2006 Warendorfer Sportunion Abt. Schwimmen 0:34:41

Anzahl Teilnehmer: 107
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